СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: BM_D0_9D_D0_B0_D0_B8_D0_BC_D0_B5_D0_BD_D]
от 27 января 2020 г. № 206

	О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов Пригородного сельского поселения от 21.03.2019 г. № 178 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими органов местного самоуправления Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями»

В целях приведения правовых актов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев протест прокуратуры Калачеевского района от 20.01.2020 г. № 2-1-2020, Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Пригородного сельского поселения от 21.03.2019 г. № 178 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими органов местного самоуправления Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями».
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.

 Глава Пригородного сельского
[bookmark: _GoBack] поселения                                                                                     И.М. Фальков